
 

向洋中学校１学年通信 

 

２０２３年 

あけましておめでとうございます 
  

おだやかな天候の続いた冬休みでしたが，保護者の皆様におかれましては，健やかに新年をお迎

えのことと存じます。いよいよ 2 学期の後半がスタートしました。生徒たちは，それぞれに新年の

抱負を考えたことと思います。２学期後半は，２年生に進級する準備の期間でもあります。学習面

と生活面について１年間のまとめを行うとともに，来年度に向けた目標を考えさせ，２年生のスタ

ートに繋げていきたいと思います。 

生徒 1人 1人の希望や目標が達成できるよう，1学年教職員一同，力を尽くしてまいります。本

年もどうぞよろしくお願いいたします。 

 

   

 

 

 

 

 
 

 

 

蔵王宿泊体験学習の写真の販売について お知らせです！ 

本日，裏面にあります蔵王宿泊体験学習の写真の販売についてお知らせ 

のプリントを配付いたしましたので，ご覧ください。購入を希望される場合 

には，手順に従って手続きをお願いいたします。 

なお，不明な点については，記載されております事務局か土井写真館 

（塩釜市北浜）まで直接問い合わせをお願いします。 

発行日：2023.1.11（水） 

発行者：半澤 律子 

清掃の様子 

久しぶりに会った仲間と 

実力テストの様子 


